Av. Antônio Prado, 2385 – Tel. (16) 3133-1361/3133-1242 – Cristais Paulista – CEP 14.460-045
www.camaracristaispaulista.sp.gov.br -  E-mail:contato@camaracristaispaulista.sp.gov.br

ERRATA DE DISPENSA DE
LICITAÇÃO Nº 019/2025.
Cristais Paulista, 08 de dezembro de 2025.

A Câmara Municipal de Cristais Paulista-SP, por intermédio de seu Agente de Contratação
designado pelo Contrato Adm. nº 001/2025, torna público para conhecimento dos
interessados a RETIFICAÇÃO do edital referente à DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº
019/2025, tipo MENOR PREÇO GLOBAL, relativo ao Processo Administrativo, Nº
019/2025, contendo as seguintes alterações:

No item 3.4 do EDITAL, no termo de referência inclui-se a antiga redação, onde
anteriormente lia-se a placa de identificação do veículo GJF, objeto da presente da
proposta como:

“DESCRIÇÃO: Inclusão de caracteres de identificação do bem, ora objeto, da presente.

Dá-se a nova redação e passa-se a ler:

“...a placa de identificação do veículo GJF – 5C16.

O agente de contratação e equipe de apoio farão a publicação da presente ERRATA para
que aponta o objeto correto. No que tange a formulação de propostas, essas não serão
modificadas, pois os cálculos da planilha demonstrativa no termo de referência estão
corretos, não havendo assim a necessidade de reabertura do prazo de publicação.
Permanecem inalteradas os demais termos do Termo de Referência.

CRISTAIS PAULISTA (SP), 08 de dezembro de 2025.

Gleison Daher Pimenta.

Agente de Contratação.